[TonHonpuBoaHasa paguoynpasnsgemMas Mogenb
C anekTpogpurarenem B macwitate 1:10

MHCTPYKLUUSA

Ona mopgenen RH1025, RH1025D, RH1026

MHcTpyKums nepesefeHa Ha pycckuii 13blk kKomnaHuen SKM-Toys.
MHCTpyKuus gocTynHa Afig cKaumBaHus Ha cante www.skm-toys.ru



http://www.skm-toys.ru

OcobeHHOCTH:

- AntommHneBas MotopamMa

- OpUKUMOHHOE cLenseHne

- [NepenHuit n 3agHUIA cTabuUnM3aTop nornepe4vHon yCToM4MBOCTH
- 3aHWXEHHbIN LEHTP TAXEeCTU

- MeTannun4yeckui gudpdepeHuman

- HacTtpansaembiv KnnpeHc

- BonbLuve macnaHHble amMopTM3aTopsI

- MepeneHun sanTHLIM Gamnep

Cneuundukauyms:

OnuHa: 364 mm

WupuHa: 190 mm

KonécHas 6a3a: 258/261 mm
MepepaTto4yHoe 4ucno: 6,5:1
Pa3mep Konéc: 65x26 mm

CTaHaapTHbIA KOMMJIEKT:

CepBomMalUuMHKa: 3 Kr/cm

OBuratens: 540 KONNeKTopHbIn
3650 6eCKONNEKTOPHbLIN

Perynsarop: 300A KONNeKTopHbLIN
45A 6eCKOnNNeKTOPHbIN

AkkymynaTtop: Ni-MH SC1800mAy 7.2B
Li-Po 3250mA4 7.4B 25C

Annapatypa: 2-kaHanoHad 2,4y,

n,DOM3BO,C{MTeJ'Ib MOXXET NSMEeHUTb KOMIIJIeKTauuro
6€e3 JOro/IHUTEIbHOrO ONMOBELLEHUS

Komnnekr KomnnekT
C 6eCKOJIIEKTOPHOWN CUTOBOM YCTaHOBKOWN C KOJIIEKTOPHOM CUJTOBON YCTAaHOBKOW

‘\ w_&g -




KOHCTpYKUMA NnepeaHnx n 3agHUX aMmMOpPTU3aTOPOB

3agHMe ammMopTM3aTopbl 1022

/
10429\ 1 el 10429\1 -

10428
\

- -

_— 10428 : / 10428

- / RH5102 (M3)
4008 ——

.
° RH5102 (M3)
400% ° e _>10390
10017 >10389 /
-_— .
\ - 10392 10237 €2.5)

'\10103
= a9~ — 30— \
10391 - , 10104

= -
) 10224 =
— 10429

'NUWUI '

»~
- ' - = 10429 10428 \-
10428 1111101
\—
s — N sy — N
10214 /! 10220 10214/U 10220

10018

10240 (M3*8) \ Koneco

)
Y

/ 10161
CepBomMalLMHKa

(Dia.2-3)




BHumatue! KonnektopHas 1 6ecKomnsiekTopHast 10248 H3*12)
BEpCUM OTNINYHAIOTCA: PEerynaTtopom CKOPOCTH, @ 10236 (E8) 10137

aKKyMyNATOPOM U 3apsAHLIM YCTPOWCTBOM. /\ 1) \
10220 / Suy, q ﬂ
10240

10126 S
///////ijiiiif 10153 /’/’/’/'/' 10248 (M3%12)
LleHTpanbHasa cekums T b {

Tt s
! ey
—a |
l

a-o

10153

85034 10136 ————
10240

10247 (M3*8)

10398

o |

3agHsasa cekuus Il 10247 (M3+8)

10199
10252 \
MoTopHas cekums 10232 101 N ’

10192 10196
10193

is preinstalled in rear 10194 &%‘ \
RH5117 (M4*4)
assembly. complete.
101 93
101 92
10228 1 0400\ Q H0048

Differecial slipper complete

l!

KOSNNEKTOPHBIN

1 0200

RH5117 (M4x4)

H0051
6€CKONEKTOPHBIN

AU

oV

T10024-RH2011
T10025-RH2012 10127

RH5190 (4)

. \\\\\\\\\10123

85182 (M3%10) \\\
\ 10416 (30T)
10237 (2. 5)

CepBomMalLUMHKa

Perynatopbl ckopocTu 10240 (M3#8)

HO026 (SPIRIT EBL) HO027 (SPIRIT EBD) 10248 (M3%12) PapuonpuémHuku

HOO14RX
HO007 (AM) (2. 4GHz)




10385 (m3*20) — \

85184 (m3*12)

85184 (N3%12) \\

ﬂepenHﬂﬂceKuuﬂ 10383

10251 (M3%36)
- 10385 (M3%20)——————
T10041 2012 3200 \ 10248 (N3%12)
— \

10017

—

85184 (M3*12)\\

&

TpaHcMUCCUOHHas
10251 (M3%36)

ceKuyusa

10120
10241 (M3*10) 85125 (M3*10
10395
1022

10233 (1 0*5*4)

10249 (M3*1 4) 1 0249 (N3*14)

10404
10115 85125 (M3%10)
‘\ 10233 (10%5%a)  10do1 1041° 10221

10444

10395
4\1 0241 (M3*10) 10232 (15%10%4) -RH1026

10152 (15%10%4) -RH1025

10123\ ’ /j 85127 (M3*18)

10132

10233 (10%5*4) -RH1006/1007/1017
10234 (10%5*4) -RH1016

RH5117 (M4%*4)
10133 \ 0

a&‘

10125
nucpcpepeHuuaq 0225

10128

10132 Q}\
y 10232 (15%10%4) -RH1006/1007/1017

10123

10152 (15%10%4) -RH1016

(10241 (M3*10)
TpaHCMUCCUOHHas ceKumusa 818012

10241 (M3*10) &

10251 (M3%36)

10397 T10040-RH2011
l/ T10041-RH2012

5034
10245 (M3*18)

10248 (M3*12)

85184 (M3*1 2)

10121 TpaHcmMmuc-
RH5118(M4*10) CUOHHas
10018 10415
e ceKuus
10402 0121
85144(3*4)
10118 \
10117
\ 10404
{0018 10233(10*5*4) \o//mm 0249 (M3%14)
85184 (M3%12) 85125 (M3*10
10228
0249 M3*14
10233 (10%5+4) 10220 ws14) 3apHaa ceKumsa

10444 10248 (M3*12)

10413



KonnekTopHas 1 6eCKONNeKToOpHas BEPCUS UMEET OANHAKOBYO KOHCTPYKLIMIO, 32 UCKITHOHEHNEM
ANEKTPOHUKN. [na npodheccmoHanoB OnUMoHanbHO MOXHO YCTaHOBUTbL NepenHUin 1 3agHum
cTabunmnaaTopbl NONepeyYHon YCTONHNBOCTH.

Crabunusaropsbl nonepe4yHom yCTon4mBoCcTun

RH5116 (M3%3) 10219
10223

(]

10220 \\\\\\\ ;

: .
@

10933
10242 (M3%14)
10399

//

o

5125 (M3%10)

10239 (M3*6)
10399

RH5116 (M3*3)

iy

Cekuus nepepgHero 6amnepa

10397

10417

N

RH5103 (M4)
10241(M3*10)<<:§;<;§;?;Z:1L\\\*4? \\\\\\\\
°
10241 (M3%10 i

10489 (RH1025D&RH1026D tyres)

85125 (M3*10)



Cbopka mogenu

1. Céopka wwaccu 2. Coopka nepegHen cekuumn

85125 (M3*1 0)\1 1 1,

5. YctaHOBKa Konéc 6. YcTaHOBKa aBUraTens v KapagaHa

RH5103 (M4)

8. YcTtaHOBKa 1 coefiMHeHNE perynatopa CKOpocTu, NPUEMHUKA U aKKyMynsaTopa

BeckonnekTopHas cunoBasi ycTaHOBKa KonnektopHas cunoBas ycTaHOBKa

HO014 \ 85274 . V




3. C6opka 3agHen cekuum 4. YctaHOBKa 6amnepa

 §
85125 (M3*10) —— g 1 i i 85125 (M3*%10) ————4 A

7. YcTaHOBKa U NogkKJoyYyeHue cepBOMaLLUNHKHN

ROT00Y-_ 714
‘ RO1 OOW\/

h
10240 (M3*8)

RO100B
RO100R

N




Cnucok getanen

10383- Front Shock Tower 1pc

10384-Rear Shock Tower 1pc

10017-Front Shocks 2pc

10018- Rear Shock Tower 2pc

e £

10387-Front Shock Spring 2pc

10388—-Rear Shock Spring 2pc

==

10389-Front Shock Shaft & Piston

Set 2sets

(e
(e

10390-Rear Shock Shaft & Piston
Set 2sets

(e
(e

10391-Front Shock Body 2pc

10392-Rear Shock body 2pc

10428-Shock Cap&Adjust

Ring 2sets

00
o¥e

10429-Shock Lower holder 2sets

o OwlD
o 0"

10399-Sway Bar Fix Plate 6pcs

5688
5688

10395-Steering Knuckle Arm 1set

ala

10115-Uprights 2pc

00

10117-Rear Hub Carrier 2pc

Y

10118-Rear Drive Shaft 2pc

10120-Front Susp. Holders 2pc

10121-Rear Susp. Holders 2pc

O

10123-Gearbox Housing Set 2pcs

——

RH5526-Diff 16T Gear Washer 6pcs

10124-Diff.Drive Gear w/pin 2sets

10003-Diff Gearbox Set 1set

10125-Diff Case 2pcs




Cnucok getanen

10127-Diff Drive Gear 2pcs

13T

¢e

10128-Diff Bevel Gear S. 4pcs

10

g
&

10129-Diff Bevel Gear B. 4pcs

10130-Diff pin 2pcs

-

10416-Pinion Gear 30T 1pcs

[[[[ml}[h[

10132-Diff Drive Cup 4pcs

YYYyY

10133-Center Coupler 3pcs

HHH

10397-Body Post 1set

|

10136-Servo Saver Post 2pcs

10137-Steering Ackerman 1set

10444-Wheel Hub 4pcs

o B e

10147-Servo Saver 1set

oL

10153-Metal Bushing 8*5*2.5
6pcs

OO

OO
OO

10161-Servo Horn 1pc

o

10185-Battery Cover 1pc

>

10398-Battery and servo Post 1set

a4

10219-Sway Bar Holders 6pcs

R
y il

10190-Motor Mount 1pc

M

10261-Slipper Complete 1set

[

id"

10192-Slipper Pad 2pcs

10193-Slipper Gasket 2pcs

OO

10194-65T Spur Gear 1pc

10400-Slipper Shaft 1pc

10196-Slipper Spring Bracket 1pc




Cnucok getanen

10197-Slipper Spring 1pc

AN

10199-Slipper Drive Cup 1pc

10200-Bearing Bracket 1pc

10214-Shock Ball End 6pcs

g4 &
g4 &

10215-Servo Link Ball End 6pcs

FFPF
FFF

10216-Steering Linkage Ball
End 6pcs

HFP 5
HFFP 5

10221-Ball B 6pcs

v v
v v

10220-Ball A 6pcs

10222-Ball C 6pcs

| 2N NN 4
| 2N NN 4

10224-Shock 0-ring(Lower) 6pcs

10225-Diff 0-ring Seal 6pcs

00090
00090

10226-Shock Seal Cover 4pcs

10228-Pin §2*10 6pcs

10232-Ball Bearing 15*10*4 6pcs

&S

10233-Ball Bearing 10*5*4 6pcs

000
000

10236-E clip $8mm 6pcs
- - -
506967
- - -
DA,

10237-E clip ¢ 2.5mm 6pcs

773 7)
77 5) 1)

RH5190-E clip ¢ 4mm 6pcs

) ) ) )
)TN

10401-Front Lower Susp.Arm 2pcs

2P

10402-Rear Lower Susp.Arm 2pcs

AR

10403-Front CVD 2sets

10404-Upper Susp.Arm 4pcs

10405-Steering Arm 2pcs

10406-Servo Linkage 1pc

(0 — N8




Cnucok getanen

85175-Round Head Self Tapping
Hex Screw 3*10 8pcs

10239-Round Head Self Tapping
Hex Screw M3*6 6pcs

TTTTNY

10240-Button Head Hex Screw
M3*8 6pcs

TTTTIY

10241-Button Head Hex Screw
M3*10 6pcs

TTTTTT

85184-Button Head Hex Screw
M3*12 6pcs

TTTTIT

10242-Button Head Hex Screw
M3*14 6pcs

T

10247-Flat Head Hex M3*8 6pcs

TITTYY

85125-Flat Head Hex Screw
M3*10 8pcs

ITTT
ITIT

10248-Flat Head Hex Screw
M3*12 6pcs

TTITIT

10249-Flat Head Hex Screw
M3*14 6pcs

T

85127-Flat Head Hex Screw
M3*18 3pcs

Il

10250-Flat Head Hex Screw
M3*20 6pcs

[T

10251-Flat Head Hex Screw
M3*36 6pcs

LLLLLY
Ll

10385-Cap Head Hex Screw
M3*20 6pcs

10245-Cap Head Hex Screw
M3*18 6pc

[T

85182-Cap Head Hex Screw
M3*10 6pcs

TITTIT

RH5118-Set Screw M4*10 6pcs

RH5117-Set Screw M4*4 6pcs

RH5116-Set Screw M3*3 6pcs

RH5102-Nylon Lock Nut M3 6pcs

RH5103-Nylon Lock Nut M4 6pcs

(I I |
(I I I |

85144-Ring Self Tapping Screw
3*4 4pcs

TEET

10408-Sponge cover 1pcs

10409-Bumper Rail 1pcs




Cnucok getanen

10410-Chassiss plate 1pcs

10411-Upper plate 1pcs

=5

10412-Bull board strengthen
column 1pcs

10413-Rear Dogbone 2pcs

M
M

10414-Center Drive Shaft 1pcs

10415-Hinge Pins(long & short)
1set

|

. |

|

HO0049 -3kg/cm Servo 1pcs

_
<A

10417-Touring wheel complete
2sets

€0

10418-Touring tyre & insert 2setq

10419-Touring rim 2pcs

&

85029-Body Clip(Small Size ) 6pcy 85034-Body Clip(Medium Size)

6pcs

HO0013-AM Transmitter 1pc
H0007-AM RX 1pc

HO0014 - 2.4GHz Transmitter 1pcs

P

HOO011 - 3kg/cm Servo 1pcs

A

£

H0051-3650(4200KV)
Brushless Motor 1pcs

.

HO0048 - 540 Brushed Motor 1pcs

HO0026 - Brushless ESC 1pcs

%

H0027-300A ESC 1pcs

85274-Li-Po 3250mAh 7.4V 1pcs

R =

HOO30-Ni-MH 7.2V 1800mAh 1pcs
HOO031-Ni-MH 7.2V 3000mAh 1pcs

10253 - 1/10 Charger CE 1pc
10254 - 1/10 Charger UL 1pc
10255 - 1/10 Charger BS 1pc

2

HO050 -400A ESC 1pcs

~

10407-Bumper sponge 1pcs




Cnucok getanen

RO100B-Printed Body (BLACK)

1pcs

RO100W-Printed Body (WHITE) 1pcs RO101R-Printed Body (RED)

R0O101Y-Printed Body (YELLOW)

1pcs

RO111R-Printed Body (RED)

1pcs

RO111Y-Printed Body (YELLOW) 1pcs| RO111BL-Printed Body (BLUE)




CrncoK yny4dLleHHbIX geTanen

10933-Sway Bar 1set

10948-Chassis (Carbon) 1pc

10949-Front Shock Tower (Carbon) 1pc

10950-Rear Shock Tower (Carbon) 1pc

=

10951-Upper plate(Carbon) 1pc

10952-Front Lower Susp. Arm(AL) 2pcs

AR

10953—-Rear Lower Susp.Arm(AL) 2pcs

AR

10954-Steer ing Knuckle Arm(AL) 1set

o

10955-Rear Hub Carrier (AL) 2pcs

10956-Battery cover (AL) 3pcs

) [

10957-Front bumper cover (Carbon)1pc

10958-Front Shocks (AL) 2pcs

10959-Rear Shocks (AL) 2pcs

10489-Drifting tyres 4pcs

RH1025D&RH1026D




